[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2016                                                                                                 № 97
                                                     село Молдаванское

О даче согласия на  передачу жилищного  фонда  из муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения в муниципальную собственность муниципального образования Крымский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 26 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района,  р е ш и л:
1.Дать согласие на передачу жилищного  фонда  из муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения в муниципальную собственность муниципального образования Крымский район, согласно перечню (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Молдаванского сельского поселения Крымского района А.В.Улановского.
3.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                          Г.А.Буланович

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского район                                                                          А.В.Улановский
Приложение
к решению Совета
Молдаванского сельского

поселения Крымского района

от 26.09.2016г. № 97

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности,

подлежащего передаче из муниципальной собственности

Молдаванского сельского поселения Крымского района

в собственность муниципального образования Крымский район

	№

п/п
	Местонахождение объекта недвижимого имущества

	О
                                           Остаточная

стоимость

тыс.рублей
	№

по

реестру

	1.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 1/1
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования

СССР, дом 1
	671,9

	2.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 1/3

	3.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 1/13

	4.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 1/14а

	5.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 21/3
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования

СССР, дом 21

	  стоимость

уточняется

	6.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 21/4

	7.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 21/6

	8.
	п.Саук-Дере , ул.60 лет образования СССР, 21/9

	9.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 21/10

	10.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, 21/11

	11.
	п.Саук-Дере,ул.60 лет образования СССР, 21/12

	12.
	п.Саук-Дере,ул.60 лет образования СССР, 21/13

	13.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, д.23/1
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования

СССР, дом 23

	стоимость

уточняется

	14.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, д.23/3

	15.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, д.23/4

	16.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, д.23/8

	17.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, д.23/9

	18.
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, д.23/11

	19.
	п.Саук-Дере, улица  60 лет образования СССР, д.24, кв.2

	74,74

	20.
	п.Саук-Дере, улица  60 лет образования СССР, д.9, кв.22

	21.
	п.Саук-Дере, улица  60 лет образования СССР, д.9, кв.6

	22.
	п.Саук-Дере, улица  60 лет образования СССР, д.2, кв.2
	п. Саук-Дере,

ул.60 лет образования СССР, дом 2

	192,71

	23.
	п.Саук-Дере, улица  60 лет образования СССР, д.2, кв.6

	24.
	п.Саук-Дере, улица Высота Героев, д.19, кв.8

	109,22

	25.
	п.Саук-Дере, улица Новороссийская, д.34

	стоимость

уточняется

	26.
	с.Молдаванское, улица Фрунзе, д.4

	стоимость

уточняется

	27.
	п.Первенец, улица Комарова, д.6, кв. 3
	П.
  п.Первенец,

                                                         ул.Комарова,

     дом № 6

	28.
	п.Первенец, улица Комарова, д.6, кв.4

	147,54

	29.
	п.Первенец, улица Комарова, д.10, кв.1

	31,80

	30.
	п.Первенец, улица Гагарина, д.5, кв.3
	п.Первенец,

                                                        п.Первенец,

                                                        ул. Гагарина,5

   иул.Комарова, 6
	136,403

	31.
	п.Первенец, улица Гагарина, д.5, кв.5

	32.
	п.Первенец, улица Гагарина, д.5, кв.7

	33.
	п.Первенец, улица Звездная, д.2, кв.1

	39,750

	34.
	п.Первенец, улица Звездная, д.5, кв.5

	36,9

	35.
	п.Виноградный, улица Дружбы, д.12, кв.1

	54,89

	36.
	п.Виноградный, улица Дружбы, д.16, кв.2

	16,64

	37.
	п.Виноградный, улица Молодежная, д.21, кв.2
	п. Виноградный
ул. Молодеж.,      д.21
	  119,93

	38.
	п.Виноградный, улица Дальняя, д.1, кв.2

287,60

	39.
	п.Виноградный, улица Дальняя, д.2, кв.3

	40.
	п.Виноградный, улица Дальняя, д.2, кв.4

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения                                                       Г.А.Буланович
Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                                      А.В.Улановский